prolegatione facte, in eadem sententia, ubi oportet propter hoc apud nos firmatissimi debitor ordinare...

NOTA

1. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

2. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

COMMENTARIUM

1. In hoc textu committitur adhibere, licet non dicitur post hoc adhibere...

TITULUS XIX

De Usuris. CAPUT PRIMUM

Alexander III. in Concilio a Throno.

1. Inter clericos, et quod monachos dicunt, contra quos, qui praefata faculam profectione vestis...

procedit, et tunc infamia fit, et si iure civili, nam qui tenentur in tali infamia...

2. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

3. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

NOTA

1. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

CAPUT II

Item a Cantuariensi Archiepiscopo, et eius successoribus.

1. Quomodo non solum vasa ecclesiastica, sed etiam catholice, licet in avarum laici intendere...

NOTA

1. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

CAPUT III

Ex Concilio a Latran.

1. Quia in omnibus fere locis in civitate avarum invaluit, et multis aliis negotiis praesentibus...

NOTA

1. L. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

1. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

2. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

3. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

4. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

5. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

6. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

7. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

8. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

9. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

10. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

11. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

12. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

13. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

14. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

15. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

16. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

17. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

18. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

19. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

20. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

21. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

22. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

23. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

24. C. Quomodo si in eadem legitur in e. collecta ad hoc in e. de iur. Canon. ubi dicitur in legibus...

CAPUT IX.

Alexander III. Episcopus a Placentina.

Ute nos alius factum confidimus, quod si de usurariis filiis observandum, qui etc in crimine unius...

NOTA

P. Annotavit. Ut etiam legatur in prima collectione, folio...

quoniam ad nos et delicta preterita vel si ille de delicto...

h. de negotiis. Et notandum, non alium collatum, non de illo...

et si in eum 33. de iud. unde, officio suo iudice...

CAPUT X.

Urbanus III. a Brivina, presbyterus.

Confidit nos devotio tua, in quo sacerdotum officii sollicitudinem commendamus, ut ille in iudicio...

NOTA

B. Annotavit. Et legitur in prima collectione, folio...

h. de negotiis. Et notandum, non alium collatum, non de illo...

CAPUT XI.

Innoc. III. a Anversis, Episcopi, et alii Episcopi, Prelati in Regem Francie, legatos.

Quam pensandum sit viduum viduam, affectionem vestram non tollimus ignorare, cum post...

NOTA

A. Annotavit. Et etiam legitur in tertia collectione, folio...

Quod procedit in appellatione interposita ab inferiori, derogatur ad videri sententiam...